
T-03

濃度計ソケット

図面番号

品　　名

大阪八尾工場
株式会社　原　　忠

50
0

14
0

14
0

10
10

10
0

10
0

内径B

外径A

100

SUS　パイプ50A

塩ビメクラキャップネジ山保護
ご使用時は、必ず取り外して下さい。

重ね合せスポット溶接
ヒモ仕様により気密性は、保てます。

公称口径

150φ

160φ

200φ

250φ

255φ

300φ

350φ

380φ

400φ

450φ

500φ

550φ

600φ

650φ

A

151

161

201

251

256

301

351

381

401

451

501

551

601

651

B

153

163

203

253

258

303

353

383

403

453

503

553

603

653

3-03

公称口径

板厚0.6t　　　＝06
板厚0.8t　　　＝08
板厚1.0t　　　＝10

SUS443J1
SUS304
亜鉛引き鋼鈑

＝J
＝S
＝Z

T03-○○○ー▢○○

SUS304/SUS443J1/亜鉛引き鋼板
0.6t/0.8t/1.0t  　　　　　　 　　

材質
板厚

公称サイズで製品の強度を保つため、製作していない板厚・材質があります。
製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。


