



T03-○○○-□○○

公称口径

SUS443J1 =J
SUS304 =S
亜鉛引き鋼板 =Z
板厚0.6t =06
板厚0.8t =08
板厚1.0t =10

材質 SUS304/SUS443J1/亜鉛引き鋼板
板厚 0.6t/0.8t/1.0t

公称口径	A	B
150φ	151	153
160φ	161	163
200φ	201	203
250φ	251	253
255φ	256	258
300φ	301	303
350φ	351	353
380φ	381	383
400φ	401	403
450φ	451	453
500φ	501	503
550φ	551	553
600φ	601	603
650φ	651	653

公称サイズで製品の強度を保つため、製作していない板厚・材質があります。
製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。

品名

濃度計ソケット

図面番号

T-03

株式会社 原 忠
大阪八尾工場